ПРОТОКОЛ  №12
Заседания Совета

Ассоциации профессиональных строителей Сибири[image: image1.jpg]EECCOoOLnalnna
npothecCHOHANbHDIX
cTpouTeneu

Место проведения заседания Совета: 630005, г. Новосибирск, ул. Крылова, д.36. офис 507
Дата проведения: 30 июня 2017 года.

Дата составления протокола: 30 июня 2017 года.

Присутствовали:

Члены Совета партнёрства: Либрехт Владимир Владимирович – Председатель Совета
                                                 Петелин Олег Артемьевич
                                                 Грохотов Александр Владимирович
                                                 Зинченко Роман Васильевич
Лица, присутствующие на заседании Совета Ассоциации без права голоса: Генеральный директор Бобков Сергей Александрович.
Кворум для принятия решений имеется – присутствуют 4 из 4 членов Совета Ассоциации ПСС.

Предложено: секретарем заседания Совета Ассоциации избрать Бобкова Сергея Александровича.

Голосовали: «За» - единогласно.
Секретарь заседания Совета Ассоциации: Бобков С.А.
Подсчет голосов проводит Секретарь заседания Совета Ассоциации Бобков С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие в Ассоциацию профессиональных строителей Сибири новых членов в связи с переходом из другой саморегулируемой организации в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 года № 372-ФЗ  и выдаче свидетельств о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. Принятие в Ассоциацию профессиональных строителей Сибири новых членов и выдаче свидетельств о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По первому вопросу повестки дня выступил:
      Генеральный директор Бобков С.А., сообщил о том, что от указанных организаций:

1. Открытое акционерное общество по специальному подземному строительству Фирма «ГОРНЯК» ИНН 5404107358
2. Общество с ограниченной ответственностью «Гарт» ИНН 5404361210
3. Общество с ограниченной ответственностью «ТРАВЕТРИН» ИНН5404425270
4. Общество с ограниченной ответственностью «Ком - Сервис» ИНН 5406294569

5. Общество с ограниченной ответственностью «СПАРК» ИНН 5401232368
6. Общество с ограниченной ответственностью «Рикон» ИНН 5406746102
7. Общество с ограниченной ответственностью «ЭКО-Строй» ИНН 5402562658
8. Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛСЕРВИС» ИНН 5405480932

9. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажный поезд-11» ИНН 5406640561

10. Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоСервис» ИНН 5406751631

поступили заявления о вступлении в Ассоциацию профессиональных строителей Сибири в связи с переходом из другой саморегулируемой организации в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 года № 372-ФЗ и выдаче свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. По результатам рассмотренных документов, предоставленных организациями, предложено принять в состав Ассоциации вышеперечисленные организации в связи с переходом из другой саморегулируемой организации и выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно заявлениям после уплаты (поступления на расчетный счет Ассоциации) взноса в компенсационный фонд Ассоциации.
Проголосовали: ЗА – 4 голоса, ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет.

Сведения о лицах, голосовавших против принятия решения и потребовавших внести запись об этом в протокол – нет таких лиц.

Решили:
 Принять в состав Ассоциации профессиональных строителей Сибири:

1.    Открытое акционерное общество по специальному подземному строительству Фирма «ГОРНЯК» ИНН 5404107358
2. Общество с ограниченной ответственностью «Гарт» ИНН 5404361210

3. Общество с ограниченной ответственностью «ТРАВЕТРИН» ИНН5404425270

4. Общество с ограниченной ответственностью «Ком - Сервис» ИНН 5406294569

5. Общество с ограниченной ответственностью «СПАРК» ИНН 5401232368
6. Общество с ограниченной ответственностью «Рикон» ИНН 5406746102
7. Общество с ограниченной ответственностью «ЭКО-Строй» ИНН 5402562658
8. Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛСЕРВИС» ИНН 5405480932

9. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажный поезд-11» ИНН 5406640561
10. Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоСервис» ИНН 5406751631

в связи с переходом из другой саморегулируемой организации в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 года № 372-ФЗ и после уплаты (поступления на расчетный счет Ассоциации) взноса в компенсационный фонд Ассоциации выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно заявлениям.

По второму вопросу повестки дня выступил:
      Генеральный директор Бобков С.А., сообщил о том, что от указанных организаций:

	п.п. №
	Полное наименование организации

	ИНН

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Инжиниринг Плюс»
	5401344209

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «МЕТАЛЛУРГМОНТАЖ»
	5404015178

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью  «ВТВ»
	5401959474

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «ГРАДИАНТ»
	5405501170

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройРемКомплект»
	5404479148

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-Строительное Управление»
	4205152379

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью СК «РС групп»
	5405468420

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «Спецэлектромонтаж»
	5405487543

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «РегионСтрой-Плюс»
	5446013246

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «МегаСтрой»
	5403031240

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕРСТРОЙ-Н»
	5406727420

поступили заявления о вступлении в Ассоциацию профессиональных строителей Сибири и выдаче свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. По результатам рассмотренных документов, предоставленных организациями, предложено принять в состав Ассоциации вышеперечисленные организации и выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно заявлениям после уплаты (поступления на расчетный счет Ассоциации) взноса в компенсационный фонд Ассоциации.
Проголосовали: ЗА – 5 голосов, ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет.

Сведения о лицах, голосовавших против принятия решения и потребовавших внести запись об этом в протокол – нет таких лиц.

Решили:
 Принять в состав Ассоциации профессиональных строителей Сибири:

	п.п. №
	Полное наименование организации

	ИНН

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью «Инжиниринг Плюс»
	5401344209

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью «МЕТАЛЛУРГМОНТАЖ»
	5404015178

	14.
	Общество с ограниченной ответственностью  «ВТВ»
	5401959474

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью «ГРАДИАНТ»
	5405501170

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройРемКомплект»
	5404479148

	17.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-Строительное Управление»
	4205152379

	18.
	Общество с ограниченной ответственностью СК «РС групп»
	5405468420

	19.
	Общество с ограниченной ответственностью «Спецэлектромонтаж»
	5405487543

	20.
	Общество с ограниченной ответственностью «РегионСтрой-Плюс»
	5446013246

	21.
	Общество с ограниченной ответственностью «МегаСтрой»
	5403031240

	22.
	Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕРСТРОЙ-Н»
	5406727420

   и выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно заявлениям после уплаты (поступления на расчетный счет Ассоциации) взноса в компенсационный фонд Ассоциации.

Председатель Совета Ассоциации ПСС  Либрехт В.В.      ____________

                                                                                              (подпись)

                                                                                  М.П.

Секретарь Совета Ассоциации ПСС  Бобков С.А.         ____________

                                                                                              (подпись)